

🎧 [Słuchaj on-line](#)

[Strona główna](#) [O nas](#) [Audycje](#) [Program](#) [Reklama](#) [Promocja](#) [Kontakt](#)

Aktualnie na antenie

Kraków Tamów Nowy Sącz



16:30 - 16:32 Wiadomości Radia Kraków

- 16:32 Wiadomości kulturalne
- 16:35 Co niesie dzień - wydanie popołudniowe
- 16:45 Wiadomości drogowe
- 16:48 Co niesie dzień - wydanie popołudniowe

[zobacz pełny program](#) ▶

Wiadomości

[Sport](#) [Kultura](#) [Od Was](#) [Dziennikarstwo Obywatelskie](#)

2012-11-27

Labolatorium jądrowe stanęło przed UJ w Krakowie

Młodzi naukowcy z Fundacji FORUM ATOMOWE w 2012 r. obalają mity na temat energetyki jądrowej. Przed budynek Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki UJ przyjechał atomowy autobus.

Posłuchaj **Łukasza Koszuka** z Fundacji Forum Atomowe



źródło: Fundacja Forum Atomowe 2012

W holu budynku przy ul. Reymonta 4 odbyły się prelekcje i pokazy, podczas których można się było dowiedzieć, czy elektrownie atomowe są bezpieczne. Wolontariusze Fundacji tłumaczyli zainteresowanym prezentowali doświadczenia z dziedzin: ochrony radiologicznej, promieniotwórczości i ściśle energetyki jądrowej. **Największe zainteresowanie wzbudził model elektrowni jądrowej, przygotowany specjalnie dla naszej Fundacji, a także makieta kasy paliwowej.**

Multimedia - galeria zdjęć: Prelekcje i pokazy w holu Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki UJ w Krakowie (10)



Głównym celem projektu „Atomowy Autobus - Mobilne Laboratorium” jest dotarcie do lokalnych społeczności i przekazanie rzetelnych informacji na temat pokojowego wykorzystania energii jądrowej w kontekście rządowego programu budowy elektrowni atomowej w Polsce. Projekt edukacyjny jest realizowany w największych ośrodkach akademickich w Polsce oraz w miejscach potencjalnej lokalizacji inwestycji na terenach północno-zachodniej Polski. „Atomowy Autobus” jest wiodącym elementem działalności Fundacji FORUM ATOMOWE w 2012 r. jako kampanii edukacyjno-informacyjnej.

(Aneta Regulska/jg)

Dodaj stronę do swojego ulubionego portalu społecznościowego [f](#) [g+](#) [t](#)

Już w sprzedaży!

Album z nagraniem słuchowiska „Wesele” (4 CD i DVD) i płyta Antka Krupy „Amela”



Polecane audycje

POCIĄG DO MUZYKI - P.BISZTYGA, A. BARAŃSKA



Pociąg do muzyki - P.Bisztyga, A. Barańska



Słuchasz Radia Kraków w internecie? Pobierz strumienie



MEGAFON